АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

иурам. Совмена  24

тел. 96-4-52,  96-5-45

	[image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

сельское поселение»
385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

постановление
 от 23.12.2014г.           №202

О внесении изменений в Постановление

№124 от 29.08.2014г. «Об утверждении плана

проверок муниципального

контроля на 2015 г.»

             Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Федерального закона от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2011г. №1248,
постановляю:
        1. Внести изменения в план проведения проверок муниципального контроля на 2015 г., согласно приложению №1.

         2.Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на сайте администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение».
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                                 М.Х.Миш

Проект  внесен:

И.о. ведущий  специалист-юрист  администрации

МО  «Тахтамукайское  сельское  поселение»                                                  А.Р.Чуякова

Проект  согласован:

Зам. главы  по  социально-экономическим  вопросам

администрации  МО  «Тахтамукайское  сельское

поселение».                                                                                                          Евтых  Ю.Ч.